2023 年 12 月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新商品を下記にご案内申し上げます。ご検討の程よろしくお願いいたします。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

【新商品】

品番 商品
ｻｰﾋﾞｽ
ﾚﾍﾞﾙ

重量
(g/
個)

入数
(個/箱)

箱
ｻｲｽﾞ

原産国
発売
予定
時期

商品説明

3353

全粒プチ・フランス

半焼成後
冷凍 35 160 大

マレー
シア

2024年
1月
中旬

全粒粉を使用した
小さなフランスパ
ン。香ばしい香り、
サクッとした外側
の食感、やわらか
い内側の食感が特
徴的です。料理や
パスタの付け合わ
せによく合いま
す。

5760

ミニ・チョコレートマフィン

完全
焼成後
冷凍

30 120 小
マレー
シア

2024年
1月
中旬

しっとりしたココ
ア生地にチョコチ
ップを混ぜ込んだ
チョコづくしの濃
厚な味わい。解凍
するだけでご提供
いただける小ぶり
のマフィンです。

5765

ミニ・バナナマフィン

完全
焼成後
冷凍

30 120 小
マレー
シア

2024年
1月
中旬

バナナピューレを
生地に混ぜ込み、
やさしいバナナの
甘みをいかしてし
っとり仕上げまし
た。朝食やお茶請
けにぴったりな小
ぶりのマフィンで
す。

以上